COMUNE DI VILLARICCA

(PROVINCIA DI NAPOLI) L VILLARICCA
SETTORE N. V o ﬁgoﬁme\o'ﬁﬁ‘f 0 /|
P g
PROT.INT 29¢, ervenuto = TR -
DEL Q’i _OF 2654(4 e ore ...-- ------------------------------------ ”

/
i 7
DeTERMINAZIONE NAZE%pEr. TT(OF / 2014

OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO DEL VIVAIO “D’AUSILIO
DOMENICO” PER SISTEMAZIONE GIARDINO DELLA BIBLIOTECA

COMUNALE DI VILLARICCA. CIG Z010FF2137.

IL CAPO — SETTORE

Yisto 1l vigente Regolamento di contabilita, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.
51/2003;

Yisto 1l Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con 1l quale veniva ditferito il termine
ner approvazione del Bilancio di previsione al 31 luglio 2014;

iste il combinato disposto tra 1l comma 1 e 1l comma 3 dell’art. 163 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267, con il quale viene stabilito che, nel caso di proroga del termine per ’approvazione del Bilancio di
previsione da parte di norme statali, s1 intende automaticamente autorizzato 1’esercizio provvisorio,
srendendo come riferimento ['ultimo Bilancio definitivamente approvato, con la possibilita di
ffettuare spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste nel

h

Bilancio deliberato, con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di

cagamento frazionato in dodicesimi;

Vista la Deliberazione di G.C. n.33 del 10.06.2014, con la quale a1 sensi dell’art.169, comma 1, gel
D.Les. 18 agosto 2000, n.267, nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione, oltre al Piano
aella performance annuale relativa al 2014, e venivano individuati 1 Responsabili di Settori, cui
venivano assegnati gli obiettivi di gestione ed 1 relativi capitoll di entrata e di spesa;

Vigta la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 101 del 13/12/2013, con la quale, at sens1 dell’art. 42.
comma 2, lett. b) del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, veniva approvato il Bilancio di previsione per
'anno 2013;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 20/12/2013, con la quale, ai sensi dell’art. 169,
comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, veniva approvato 1l Piano Esecutivo di Gestione per
"anno 2013, e venivano individuati 1 Responsabili de1 Settori, cui venivano assegnati gli obiettivi di
cestione ed 1 relativi capitoli di entrata e di spesa;

Vists 1l D.Lgs. n. 267/2000;

Yiste il Provvedimento del Sindaco prot. 8387 del 03.10.2013, con 1l quale veniva conferita alla Dr.ssa
M. Teresa Tommasiello la direzione del Settore V, a1 sens1 del combinato disposto tra ’art. 107, co.2 e

3 e Part.109, co.2, del D.lgs 18agosto 2000, n.267.

Premesso
Che presso la struttura Palazzo Somma, sede della Biblioteca, vi € un giardino con piante ornamental: e
agrumi che necessitano di cura ed interventi continui;

oy X =
A VHa v n-rr.ﬂﬂr:‘n ﬁl‘ll‘lﬁ"""i ~ "l‘n!ﬂ alat ateles Pal



“ha of rende necessario incaricare una ditta cui affidare la cura del giardino programmando una serie di

e

nterventi per la durata di un anno, che comprendano la potatura, la concimazione ed 1l trattamento

1117w

parassitario delle plante nonché la sostituzione e/o la piantumazione di fioritura di stagione;

Che, a tale proposito, ¢ stata effettuata una ricerca telematica per individuare, tra i vivai operanti sul

territorio di Giugliano e Villaricca, quello cui affidare la cura del giardino, inviando loro una richiesta

di preventivo;

{The la richiesta di preventivo & stata inviata ai seguenti vivai: il Vivaio Anna Ronga

(Prot.n.00005906), il Vivaio Ni.Ca ((Prot.n.00005902), il Vivaio Di Gennaro Raftfaella (Prot.

N GO%G’%QOS) il Vivaio FEurogiardinaggio di N.Maisto (Prot.n.00005907), il Vivaio D’Ausiiio

Domenico (Prot. N.00O005908);

Che hanno risposto solo due Ditte: il Vivaio “Ni.ca” stl (con Prot.n.00006425 del 20.06.2014) ed il

Vivaio D’ Ausilio Domenico (con Prot.n.00006337 del 18.06.2014);

he il termine ultimo per la presentazione dei preventivi ¢ stato fissato, alle ore 12.00, del giorno
06.2014;

he da un esame dei preventivi il prezzo piu basso risulta essere quello del Vivaio “D’Ausilio

OmMenico’;

isto il parere positivo di congruita rilasciato dall’Ufficio Tecnico, con Nota Prot. Interno N.OOOOUZ5
iel 23.06.2014, relativamente all’offerta della Ditta aggiudicataria dell’intervento;
Ste,

.1"'1;
J
i

T
"l-_r""
1. ‘H
_,..r"
—

‘.* r ~ .

.:;.i' N
v

olarita contributiva della stessa;
uto pertanto opportuno impegnare la somma necessaria per procedere al servizio di cui sopra;

ﬂ i
W o Iy
}3

Ao
E‘D
od $1

]
-.-_=¢.}

L}
- E'4._.|I|.

TANTO PREMESSO

DETERMINA

Approvare il preventivo del Vivaio “D’Ausilio Domenico” (che qui si allega) ed incaricare la
Diitta a procedere all’intervento di sistemazione del giardino (come da preventivo);

¢ Impegnare la somma di € 2.074 (IVA inclusa) al Cap. 1756.07 del redigendo Bilancio 2014,

spesa non frazionabile in dodicesimi;
Trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario, per gli ulteriort adempimenti
previsti dalla legge, ai sensi dell’art. 22 del vigente Regolamento per gli Uffici e 1 Servizi, e

dell’art. 151, 4° comma, del D. Lgs. 267/00;

P i struiore/
Dir.ssé Esnodto Immacolata

Dare atto che la presente & tecnicamente regolare ai sensi dell’art.3 comma 1 D.Lgs.174/2012 e del
Revolamento Comunale approvato con deliberazione di C.C. n. 34 del 30/4/2013;

)] Céf ﬁh—%

CJ@\A—« -
Il Capo Seq;;

Dr Francebco 1cala

i

&

SERVIZIO FINANZIARIO
Ziscontro di regolarita contabile, ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 18 agosto 2 O n. 267.

U J Ol K 1R ile del Servizi
H(F .. L( % ((% Z@/// 15 LUG 201k esponsa ;;: ?\iaﬁ:’?:m

iste, pertanto, le autocertificazioni della Ditta di cui sopra (che qui si allegano), con le qualt si attesta




